
日期 摘要 總存款
收入 支出 校務專款 家長會 校務專款 家長會 校務專款 家長會

109上學期 家長會 1.王榮源指定捐款合唱團專款餘額 2,187 2,187 2,187

119上學期 家長會 2.資優資源特教班校外教學專款餘額 6,120 8,307 8,307

109上學期 家長會 3.謝懷友指定捐款羽球隊專款餘額 9,800 18,107 18,107

109上學期 家長會 4.常委自由樂捐指定捐款開會餐點專款餘額 2,000 20,107 20,107

109上學期 家長會 5.金中玉指定捐款補校專用餘額 2,000 22,107 22,107

109上學期 家長會 109年上學年度餘額 319,357 341,464 341,464
109上學期 專款 校務發展專款餘額 132,288 132,288 341,464 473,752

109b26 110.03.04 家長會 教師退休2人敬師禮茶葉2罐((110/01/10採購) 1,112 132,288 340,352 472,640

109b27 110.03.04 家長會 臨時狀況之教師代課費3節-110/01/06 1,080 132,288 339,272 471,560

109b28 110.03.04 專款 校方財產盤點殘值金額處理 160 132,128 339,272 471,400

109b29 110.03.16 家長會 109學年度東區英語文競賽培訓費(3/3) 1,600 132,128 337,672 469,800

109b30 110.03.22 家長會 109學年度校內科學展覽競賽評審費(3/2) 2,000 132,128 335,672 467,800

109b31 110.04.09 家長會 角力隊營養補給品(社團補助)(3/22) 3,000 132,128 332,672 464,800

109b32 110.04.09 家長會 資深優良教職員工表揚禮品(4/8) 2,840 132,128 329,832 461,960

109b33 110.04.09 家長會 75週年校慶LOGO設計比賽獎金 3,000 132,128 326,832 458,960

109b34 110.04.09 家長會 75週年校慶貴賓園遊卷 1,385 132,128 325,447 457,575

109b35 110.04.09 專款 75週年校慶貴賓園遊卷(校務發展基金) 4,750 127,378 325,447 452,825

109b36 110.04.09 專款 75週年校慶學生低收入戶餐費 1,750 125,628 325,447 451,075

430 110.04.10 專款 75週年校慶禮金-安康高中3/30 1,000 126,628 325,447 452,075

431 110.04.09 專款 75週年校慶禮金-文山退休聯誼會 3,000 129,628 325,447 455,075
110.04.09 專款 75週年校慶禮金-新店高中-高架花籃一對 0 129,628 325,447 455,075

432 110.04.10 專款 75週年校慶禮金-莊敬高中 2,000 131,628 325,447 457,075

433 110.04.10 專款 75週年校慶禮金-新北市會長協會 2,000 133,628 325,447 459,075

434 110.04.10 專款 75週年校慶禮金-能仁家商 2,000 135,628 325,447 461,075

435 110.04.10 專款 75週年校慶禮金-新北市文山區會長協會 1,000 136,628 325,447 462,075

436 110.04.10 專款 75週年校慶禮金-蘇金英 2,000 138,628 325,447 464,075

437 110.04.10 專款 75週年校慶禮金-社團法人台灣世界多元文化協會-盧梅枝 1,000 139,628 325,447 465,075

438 110.04.10 專款 75週年校慶禮金-滬江高中 2,000 141,628 325,447 467,075

439 110.04.10 專款 75週年校慶禮金-新北市中小學家協文山區總會-張玉燕 1,000 142,628 325,447 468,075

440 110.04.10 專款 75週年校慶禮金-南強工商 2,000 144,628 325,447 470,075

441 110.04.10 專款 75週年校慶禮金-曾日生 1,000 145,628 325,447 471,075

442 110.04.10 專款 75週年校慶禮金-陳錦珠 1,000 146,628 325,447 472,075

443 110.04.10 專款 75週年校慶禮金-黃慶宏-安坑國小家長會會長 2,000 148,628 325,447 474,075
110.04.10 專款 75週年校慶禮金-陳承金-高架花籃一對 0 148,628 325,447 474,075

445 110.04.10 專款 75週年校慶禮金-新店龜山國小 1,000 149,628 325,447 475,075

109b37 110.04.19 家長會 新北市科展作品、海報及報告書印刷 4,389 149,628 321,058 470,686

109b38 110.04.19 家長會 補校招生專款-金中玉指定捐款補校專用4/15 2,000 149,628 319,058 468,686

109b39 110.04.26 家長會 聖誕節校園小藝人醒獅團紅包費-2包 400 149,628 318,658 468,286

109b40 110.04.26 家長會 75週年校慶醒獅團紅包費-2包 400 149,628 318,258 467,886

109b41 110.04.26 家長會 109學年度校內科學展覽競賽培訓費4/10 2,000 149,628 316,258 465,886

109b42 110.04.26 家長會 新北市109學年度科展餐費與交通費4/15 694 149,628 315,564 465,192

109b43 110.04.26 家長會 新北市109學年度科展餐費與交通費4/17 340 149,628 315,224 464,852

109b44 110.04.26 家長會 新北市109學年度科展餐費與交通費4/18 665 149,628 314,559 464,187

109b45 110.04.26 家長會 新北市109學年度科展餐費與交通費4/22 4,966 149,628 309,593 459,221

109b46 110.05.03 家長會 九年級義美包高中禮盒85元*213盒*85折4/28 15,389 149,628 294,204 443,832

109b47 110.05.03 專款 75週年校慶製作全校教職員工紀念衫共計120件 31,518 118,110 294,204 412,314

109b48 110.05.03 家長會 羽球社團補助(輔導者轉讓費用支出校隊用品)4/22 3,000 118,110 291,204 409,314

109b49 110.05.03 家長會 籃球社團補助(輔導者轉讓費用支出比賽報名 3,000 118,110 288,204 406,314

109b50 110.05.28 家長會 特教班校外教學遊覽車租車費5/6 6,000 118,110 282,204 400,314

109b51 110.05.28 家長會 謝懷哲指定專款-羽球隊 9,800 118,110 272,404 390,514

109b52 110.05.28 家長會 5/15、5/16學生會考點心及水 1,346 118,110 271,058 389,168

109b53 110.05.28 家長會 5/15會考陪考人員便當及飲料 2,812 118,110 268,246 386,356

109b54 110.05.28 家長會
畢業班導師禮金800元*13人、

畢業班學生家長會獎200元*10人
12,400 118,110 255,846 373,956

直接匯入 110.06.03 家長會 新北市政府匯入(家長會費) 52,800 118,110 308,646 426,756

直接匯入 110.06.21 家長會 利息收入 272 118,110 308,918 427,028

109b55 110.07.01 家長會 教師退休3人敬師禮茶葉3罐(110/06/18採購) 1,418 118,110 307,500 425,610

109b56 110.07.01 家長會 109學年體育班課業輔導1月份教師鐘點費 8,100 118,110 299,400 417,510

109b57 110.08.25 專款 贈送新任校長祝賀盆栽*6 12,000 106,110 299,400 405,510

109b58 110.08.25 家長會 捐贈防疫物資給文中(護目鏡100支、額溫槍4 11,457 106,110 287,943 394,053

直接存入 110.08.25 專款 找回3/4校方財產盤點殘值金額處理 160 106,270 287,943 394,213

109b59 110.09.13 家長會 致贈教師節禮品 12,000 106,270 275,943 382,213

109b60 110.09.13 專款 110學年度新鮮人入學獎學金 67,000 39,270 275,943 315,213

109b61 110.09.13 專款 110學年度國民體育日-跳繩活動獎品 288 38,982 275,943 314,925

109b62 110.09.24 專款 110/09/09第6節707班教師代課鐘點費 360 38,622 275,943 314,565

109b63 110.09.24 家長會 110/09/11王榮源指定捐款合唱團專款 2,187 38,622 273,756 312,378

109b64 110.09.24 家長會 110/09/25家長會會員代表大會餐點 2,500 38,622 271,256 309,878

1.資優資源特教班校外教學專款餘額6,120元.

2.常委自由樂捐指定捐款開會餐點專款餘額2000元.

動支單代碼

        109學年度下學期新北市立文山國中家長會財務報表
收入 支出 餘額

110/9/2目前收據有1,19,139,189,199~250,444作廢.  以下是109年下學期專款各指定款餘額.




